2022 年 10 月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

meridian BIOSCIENCE 社 Bioline 製品 パッケージ変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記製品についてパッケージの変更がございますのでご案内いたします。

大変恐縮ではございますが、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

meridian BIOSCIENCE 社 Bioline 製品全て

■変更内容

製品パッケージの材質および形状変更

変更前 変更後

紙製ボックス プラスチック製バッグ（再生プラスチック30%使用）

■変更理由

meridian BIOSCIENCE 社では、2040 年までに二酸化炭素排出量を 0％にすることを目標として掲げて

おり、その一環として再生プラスチックを 30％使用した、二酸化炭素排出量の少ないプラスチック袋へ

の移行が決定いたしました。

■変更時期

2022 年 10 月より 1 年半かけて、順次新パッケージに移行予定

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問い合わせください。

以上